

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA STALOWA WOLA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA P W. ŚW.FLORIANA W STALOWEJ WOLI UL.ŚW.FLORIANA 5 37-450 STALOWA WOLA NIP: 8652146484 REGON: 040057724	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	S.EWA KITLIŃSKA TEL.512 745 348 sewak@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Wakacje z Bogiem”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.07.2022	Data zakończenia	12.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem realizacji zadania będzie połączenie pierwiastka duchowego z troską o fizyczny wymiar życia, kształtowanie prawidłowych postaw życiowych dzieci i młodzieży oraz aktywny i atrakcyjny sposób spędzania czasu. Będzie to okazja do umacniania więzi wspólnotowych pomiędzy uczestnikami kolonii, do doświadczenia wspólnoty, poznawania siebie oraz swojego miejsca w społeczności, podejmowania odpowiedzialnych zadań. To także poznawanie i odkrywanie piękna naszego ojczystego kraju, jego historii, zabytków i kultury. Wszystko to będzie miało miejsce podczas pobytu dzieci młodzieży na turnusie kolonijnym w Stegnie w terminie od 15 do 27 lipca. Uczestnikami wyjazdu są dzieci i młodzież ze Stalowej Woli w przedziale wiekowym od 10 do 17 roku życia – 45 osób. To mieszkańcy miasta Stalowa Wola, z którymi na co dzień pracują opiekunowie. Podczas turnusu na dziećmi i młodzieżą sprawować będzie opiekę 3 wychowawców + kierownik.

W bogatym programie wyjazdu zaplanowano min. wycieczki autokarowe:

Całodniowa wycieczka autokarowa do Trójmiasta, podczas której zwiedzimy miasto Gdańsk.

Ponad 1000-letni Gdańsk (historia Gdańska) uchodzi za najbogatsze w zabytki miasto "Bałtyckiej Europy".

Zwiedzimy historyczne centrum Gdańska: od Bramy Wyżynnej, otwierającej Drogę Królewską prowadzącą ulicami Długą i Długim Targiem do Bramy Zielonej. Tuż za nią znajduje się zespół Wieży Więziennej i Katowni, zwany Barbakanem

Gdańskim, w którym obecnie zlokalizowane jest Muzeum Bursztynu. Tuż za nim znajduje się Złota Brama oraz Dwór Bractwa św. Jerzego. Na przestrzeni ograniczonej z jednej strony Teatrem Wybrzeże, a z drugiej Barbakanem, mieści się Targ Węglowy, na którym odbywa się wiele imprez, koncertów i wydarzeń kulturalnych. Tuż za Złotą Bramą rozciąga się wspaniały widok na Drogę Królewską. Trakt zdobią urokliwe, odrestaurowane kamieniczki, których pierwowzory wywodzą się w większości z XVI i XVII wieku.

Sercem Gdańska jest Długi Targ, który wraz z ul. Długą w XIII wieku pełnił rolę traktu kupieckiego. To właśnie tu znajduje się symbol Gdańska, czyli Fontanna Neptuna, z królującym od 1633 roku królem mórz. Za fontanną wznosi się Dwór Artusa. W

uznawany za jeden z symboli Gdańska.

Sopot zobaczymy m.in. Stare Miasto słynące ze swoich zabytków oraz położenia i historii, gdzie czeka nas spacer po najbardziej charakterystycznej dla tego miasta konstrukcji – najdłuższym w Europie drewnianym moło, które wciną się w morze na długość ponad 511 m. Powstałe w latach 20-tych XIXw., od swoich początków aż do dziś jest wizytówką Sopotu. Zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem.

W Gdyni zwiedzimy port macierzysty dla najsłynniejszego polskiego żaglowca, ponad 100-letniej fregaty „Dar Pomorza”, dziś statku-muzeum.

Park Mierzei Wiślanej – zobaczymy najwyższą wydmy mierzei, Wielbłądzi Garb, największą w Europie kolonię lęgową kormoranów – zwiedzanie z przewodnikiem.

Krynica Morska – zapoznamy się z atrakcjami miejscowości oraz wejdziemy na latarnię morską. Znajduje się ona pomiędzy latarnią morską Gdańsk Port Północny a latarnią morską Bałtyjsk. Jej Wysokość to 26, 5 m, a średnica u podstawy to 6 m. Pierwsza latarnia w tym miejscu powstała w 1895 roku, została jednak zniszczona w 1945. Nowa latarnia została otwarta 25 sierpnia 1951 roku.

Statek muzeum Daru Pomorza.- Wybudowany w 1909 roku trzymasztowy żaglowiec szkolny dopiero od 1929 roku należy do Polski. Od tego momentu przepłynął pół miliona mil morskich, co można porównać do 25 rejsów dookoła Ziemi. W tym też czasie wyszkolił ponad 13 tys. studentów.

Park trampolin - JUMPCITY Gdańsk to największy park trampolin w Trójmieście. To w tym miejscu na 2 000 m² spełniamy Wasze marzenia o lataniu i udowadniamy, że walka z grawitacją jest możliwa!

Rejs po zalewie wiślanym.

Oprócz wspomnianych wyżej atrakcyjnych wycieczek każdego dnia realizowany będzie program w którym ważne miejsce zajmują: modlitwa, śpiew, taniec, gry i zabawy integracyjne.

Pobyt na kolonii ubogaci jej uczestników w wiedzę , rozwinię umiejętności społeczne. To także okazja do przeżycia niezapomnianych chwil, pełnych pozytywnych wrażeń i emocji, które na trwałe wpisują się w duchowy kształt młodego człowieka.

Po wyjeździe uczestnicy wraz z wychowawcami, przygotują w szkole i parafii wystawę prac plastycznych na temat „Moje wspomnienia z wakacji”, stanowiących echo pobytu na wakacjach z krótkimi wspomnieniami, które pozwolą społeczności lokalnej zapoznać się z bogactwem przeżyć i doświadczeń uczestników kolonii. Realizacja tego zadania zależna będzie od sytuacji w kraju związanej z pandemią. zostanie także przygotowany artykuł ze zdjęciami na stronę internetową parafii oraz do gazetki lokalnej podsumowujący nasze przedsięwzięcie. Wszystkie te czynności tj. wystawa, artykuł do gazetki czy na stronę internetową, zostaną wykonane w miesiącu wrześniu. Wystawa będzie ogólnodostępna. Będzie można ją zobaczyć w PSP z OI nr 7 w Stalowej Woli oraz w kawiarence na terenie parafii św. Floriana w Stalowej Woli.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wyjazdu kolonijnego dla dzieci i młodzieży z Gminy Stalowa Wola	ok. 45 osób będzie uczestniczyć w wyjeździe	Lista Uczestników
Poznanie historycznych zakątków naszej ojczyzny.	ok.45 osób weźmie udział w: wycieczce do: -Trójmiasta - Parku Mierzei Wiślanej - Krynicy Morskiej - Muzeum Daru Pomorza - Rejsie po zalewie wiślanym.	Plan kolonii, faktury, zdjęcia.
Promowanie aktywnego spędzania wolnego czasu, zdrowego stylu życia, wartości wspólnoty.	Ok 45 osób odwiedzi park trampolin. Minimum 8 razy zostaną zorganizowane zabawy oraz gry integracyjne. Codzienna wspólna modlitwa.	Plan kolonii, faktura, zdjęcia.
Przygotowanie wystaw: fotograficznej i/lub prac plastycznych nt. wakacyjnych wspomnień.	Ok 30 prac plastycznych zawiśnie w kawiarence na terenie parafii św. Floriana lub/i w PSP z OI nr 7. \ ok 10 zdjęć zostanie umieszczonych na wystawie fotograficznej.	Zdjęcia, prace plastyczne. Jeśli sytuacja związana z pandemią uniemożliwi zorganizowanie wystawy, zdjęcia i prace pojawią się na stronie parafii, oraz szkoły PSP7 z OI nr 7
Artykuł w gazetce lub/i na stronie internetowej parafii pw. św.Floriana.	1 artykuł	Artykuł zostanie umieszczony na stronie www. Parafii: https://floriansw.pl/ogloszenia-parafialne

Parafia od wielu lat organizuje wypoczynek letni i zimowy dla dzieci i młodzieży ze środowiska lokalnego. s. Ewa Kitlińska od 7 lat będąc nauczycielem w PSP z OI nr 7 w Stalowej Woli przygotowuje program i realizuje go podczas pobytów na zimowiskach i „Wakacjach z Bogiem”. Średnio każdy turnus liczył 45 uczestników + kadra, a więc na przestrzeni tych kilku lat w wyjazdach organizowanych przez nią brało udział ok. 800 osób .- dzieci i młodzieży pochodzącej z lokalnego środowiska. Wyjazdy te cieszą się dużą popularnością i zaufaniem rodziców. Dla uczestników są okazją nie tylko do wypoczynku, ale także rozwoju osobowego. Doświadczając wspólnoty rozwijają w sobie umiejętności społeczne, uczą się wzajemnego szacunku, wychodzenia poza siebie i dostrzegania potrzeb innych

Opiekunami podczas wyjazdów są nauczyciele z PSP z OI nr 7, którzy na co dzień pracują z tymi dziećmi i młodzieżą z wielkim oddaniem i zaangażowaniem w swoją misję. Opiekę sprawują jako wolontariusze, całkowicie darmowo. Będąc czynnymi nauczycielami posiadają wymagane kwalifikacje i cenne doświadczenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
	Koszt transportu	10 000,00 zł	10 000,00 zł	0 zł
	Molo w Sopocie- bilety wstępu dla 45 osób : - (45x4.50 zł/os.)	202.50 zł	0	202.50 zł
	- Park linowy (45x35 zł/os.)	1 575 zł.	0	1 575 zł
	- Park trampolin (45x30 zł./os)	1 350 zł.	0	1 350 zł.
	- Rejs statkiem (45x25zł./os.)	540 zł.	0	540 zł
	- Aquapark (45x50zł/os.)	2 250 zł.	0	2 250 zł
	- Muzeum statek „Dar pomorza” (45x10 zł./os.)	450 zł.	0	450 zł
	Nocleg+ wyżywienie uczestników kolonii 45 os. x12 dni x 100 zł.	54 000,00 zł	0	54 000,00 zł
	Praca wychowawców kolonijnych:- wolontariat - 3os. x 12 dni x 24h x 20 zł.	17 280 zł	0	17 280 zł
	Praca kierownika kolonii 12 dni x 24h x 25 zł	7 200 zł	0	7 200 zł
	Koszt zorganizowania wystawy	400,00 zł		400,00 zł
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	95.247.50 zł	10000	85.247.50 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PARAFIA RZYM-KAT.

p.w. św. Floriana

ul. Floriańska 5

27-450 STALOWA WOLA

tel. 5 842 08 85

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń)

Ks. Wacław Gioniec
PROBOSZCZ

Data 24.01.2022

